podélné uložení do krajnice 59.200 Kč 

protlak do 0,15 m   1.800 Kč 

protlak do 0,15 m – další prvek (50%)     900 Kč 

startovací/cílové jámy   5.000 Kč 

uložení do nezpevněné části komunikace 

– příčné uložení 

4.000 Kč 

Úplata činí částku 70.900 Kč (slovy: sedmdesáttisícdevětsetkorunčeských) (dále jen 

„Úplata“). 

(2) Liberecký kraj je plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). K Úplatě je 

připočteno 21% DPH. Celková Úplata s DPH tedy činí 85.789 Kč (slovy: 

osmdesátpěttisícsedmsetosmdesátdevětkorunčeských). 

(3) Částku 84.821 Kč (včetně 21% DPH) uhradil na základě čl.